

Agropeças Constantina Ltda

94.626.934/0001-87

Rua Angelo Tesser, 696

Constantina RS

ORÇAMENTO

Cliente: Município de Sagrada Família

Veículo: Kangoo

Placa: IVQ 7G76

Qtde	Produto	Valor Unitário RS	Valor Total RS
01	Retífica	1.615,00	1.615,00
01	Jogo Junta	549,45	549,45
08	Válvula Escape	72,80	582,40
04	Válvula Admissão	56,10	224,40
01	Comando Válvula Admissão	587,74	587,74
01	Comando Válvula Escape	587,74	587,74
01	Material de Limpeza	70,00	70,00
01	Kit Correia Dentada	638,50	638,50
01	Silicone	55,97	55,97
04	Velas Ignição	29,64	118,56
01	Jogo Parafusos Cabeçote	189,28	189,28
03	Óleo Câmbio	52,07	156,21
01	Filtro ar	46,77	46,77
05	Óleo 10w40	52,74	263,70
01	Filtro Óleo	31,95	31,95
01	Kit Coifa Câmbio	86,70	86,70
09	Parafuso Zincado	1,47	13,23
09	Arruela Lisa	1,00	9,00
01	Fechadura Tampa Tras Superior	187,50	187,50
01	Fechadura Tampa Tras Inferior	289,76	289,76
01	Maçaneta Tampa Tras externa	242,22	242,22
01	Maçaneta Tampa Tras Interna	194,85	194,85
01	Cabo Acionamento Fechadura	34,40	34,40
01	Mão Obra Chapeação	400,00	400,00
01	Mão Obra Mecânica	1.000,00	1.000,00
Total			8.175,33

Constantina RS, 03 de julho de 2023.

94.626.934/0001-87
Agropeças Constantina Ltda.
Rua Angelo Tesser, 696
99680-000 - Constantina - RS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL SAGRADA FAMÍLIA
VEÍCULO: KANGOO
PLACA: IQV7G76

QUANT	DESCRIÇÃO	VAL UNIT	VAL TOTAL
01	RETÍFICA	1.790,00	1.790,00
01	JOGO JUNTA	599,00	599,00
08	VÁLVULA ESCAPE	75,00	600,00
04	VÁLVULA ADMISSÃO	59,00	236,00
01	COMANDO VÁLVULA ADMISSÃO	595,00	595,00
01	MATERIAL DE LIMPEZA	75,00	75,00
01	KIT CORREIA DENTADA	680,00	680,00
01	SILICONE	60,00	60,00
04	VELAS IGNIÇÃO	35,00	140,00
01	JOGO PARAFUSOS CABEÇOTE	250,00	250,00
03	ÓLEO CÂMBIO	58,00	174,00
01	FILTRO AR	70,00	70,00
05	ÓLEO 10W40	58,00	290,00
01	FILTRO ÓLEO	37,00	37,00
01	KIR COIF CÂMBIO	89,00	89,00
09	PARAFUSO ZINCADO	2,25	20,25
09	ARRUELA LISA	1,50	13,50
01	FECHADURA TAMPA TRAS SUPERIOR	190,00	190,00
01	FECHADURA TAMPA TRAS INFERIOR	300,00	300,00
01	MAÇANETA TAMPA TRAS EXTERNA	250,00	250,00
01	MAÇANETA TAMPA TRAS INTERNA	199,00	199,00
01	CABO ACIONAMENTO FECHADURA	38,00	38,00
01	MÃO DE OBRA CHAPEAÇÃO	500,00	500,00
01	MÃO DE OBRA MECÂNICA	1.150,00	1.150,00
	TOTAL		8.345,75

32.892.898/0001-46
JOSIAS KAIPPER
RUA JOÃO OZÓRIO, 450 - CASA
SAGRADA FAMÍLIA - RS

ORÇAMENTO

Cliente: Prefeitura Sagrada Família
Veículo: kangoo

Qtde	Produto	Valor Unid RS	Valor Total RS
01	Retífica	1.700,00	1.700,00
01	Material de limpeza	50,00	50,00
01	Filtro do ar	47,98	47,98
03	Óleo câmbio	54,56	163,68
01	Filtro do óleo	35,12	35,12
01	Coifa lado câmbio	92,47	92,47
05	Óleo do motor	55,76	278,80
01	Kit correia	651,00	651,00
01	Jogo de parafuso	207,85	207,85
01	Jogo junta	556,89	556,89
01	Comando válvula admissão	595,00	595,00
04	Vela de ignição	34,45	137,80
01	Comando válvula escape	595,00	595,00
04	Válvula admissão	66,00	264,00
08	Válvula escape	75,40	603,20
01	Fechadura inferior porta traseira	315,00	315,00
01	Fechadura superior porta traseira	213,00	213,00
01	Maçaneta interna porta traseira	221,00	221,00
01	Maçaneta externa porta traseira	261,00	261,00
01	Cano acionamento fech porta	48,65	48,65
09	Parafusos	1,50	13,50
09	Arruela	1,00	9,00
01	Cola	45,00	45,00
01	Serviço mecânico	1.000,00	1.000,00
01	Serviço chapeação	500,00	500,00
Total			8.604,94

Constantina RS, 03 de julho de 2023.

89030738/0001-05

Agromáquinas Constantina Ltda.

Rua Cantídio R. de Almeida
CENTRO - CEP 99680

CONSTANTINA - RS.

Agromáquinas Constantina Ltda.

ORÇAMENTO

Prefeitura Municipal de Sagrada Família

Kangoo - IVQ 7G76

01 Jogo junta	548,75
01 Retifica	1.700,00
04 Válvula de admissão	248,48
08 Válvula de escape	613,00
01 Jogo de parafusos	175,69
01 Kit correia dentada	647,78
04 Vela	125,45
03 Óleo de câmbio	167,09
01 Comando escape	600,00
01 Comando admissão	600,00
01 Filtro de ar	51,00
05 Óleo	279,05
01 Filtro óleo	34,02
01 Cola	47,57
01 Colfa câmbio	87,79
01 Fechadura inferior porta traseira	314,21
01 Fechadura superior porta traseira	217,43
01 Cabo fechadura	44,00
01 Maçaneta traseira externa	272,87
01 Maçaneta traseira interna	225,47
01 Serviço mecânico	1.000,00
01 Serviço Chapeação	400,00

Total

8.399,65

Constantina 03 de julho de 2023.

Rafael C. Silva

CNPJ = 32.205.865/0001-80